Số 01, đường 30/4, Phường Thanh Bình, Tp.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3810269    -    Website: https://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-CNTTVT

Đồng Nai, ngày        tháng  5  năm 2021

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban hành

danh sách mã định danh của các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, Tp. Biên Hòa, Tp. Long Khánh.

Căn cứ văn bản số 1018/BTTTT-THH ngày 07/4/2021 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày

22/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Sở Thông tin và Truyền thông đã hoàn chỉnh dự thảo Quyết định ban hành

danh sách mã định danh của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo

quy định tại Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ (thay thế Quyết định số 4197/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành danh sách mã định danh của các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai).

Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi và đề nghị Quý cơ quan, đơn vị và

địa phương nghiên cứu đóng góp ý kiến cho dự thảo Quyết định nêu trên (nội

dung góp ý bao gồm rà soát danh sách tên cơ quan, đơn vị trực thuộc; bổ sung

thông tin các cột: Địa chỉ của cơ quan, đơn vị, Email, Điện thoại, Website tại

các phụ lục đính kèm) gửi về Sở Thông tin và Truyền thông (đồng gửi qua địa

chỉ email: hieuhnd@dongnai.gov.vn) trước ngày 28/5/2021 để tổng hợp trình

UBND tỉnh ban hành (dự thảo Quyết định được đăng tải tại website:

https://stttt.dongnai.gov.vn mục “Thông báo”).

Kính gửi Văn phòng UBND tỉnh đăng tải dự thảo trên Cổng Thông tin điện

tử tỉnh theo quy định.

Trân trọng./.

2

Đính kèm:

- Dự thảo Quyết định ban hành danh sách mã định danh của các cơ quan,

đơn vị trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Giám đốc và PGĐ Sở;

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;
- Lưu: VT, CNTTVT, Hiếu.

User
Note
khaivh

		2021-05-21T14:36:11+0700

		2021-05-21T14:48:51+0700

		2021-05-21T17:10:48+0700

		2021-05-21T17:10:51+0700

		2021-05-21T17:11:16+0700